

# Årsredovisning

## Law:box AB

Organisationsnummer: 559325-3627  
Räkenskapsår: 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Växjö, Kronobergs län

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Milla-Milada Felizia Jonsson  
Styrelseledamot  
2025-12-10

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

##### *Verksamhetens art och inriktning*

Lawbox är en digital rådgivare och guide inom olika juridiska områden.

Lawbox innehåll är säkerställt av jurister och uppdateras ständigt vid förändringar.

Det finns allt från checklistor, malldokument till hur man ska genomföra olika processer. De säkerställer att formuleringar och annan formalia är korrekt utifrån vad som krävs av lagen.

Du som användare får en snitslad bana att följa – en säker hand att hålla i.

Lawbox styrka är dess enkelhet samt att du har den lättillgänglig och ständigt uppdaterad.

Genom att erbjuda tjänster som:

Fråga juristen, fråga pensionsrådgivaren eller varför inte Lawbox Visslar, täcker vi många behov som kan uppstå hos användaren.

##### *Viktiga förändringar i verksamheten*

Under året utökades aktiekapitalet till 125 000 kr och antalet aktier till 125 000 st .

Vi startade ett Advisory board som ett stöd till ledning och styrelse. Första person in blev Catrin Mård Löwenadler.

Personalstyrkan är anpassad och två av våra deltidsanställda lämnade under våren.

Ny webbplats är lanserad.

##### *Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat*

Bolaget har fortsatt negativ påverkan av tidigare leverantör av vår webbplats och tekniska lösning för betalning. Under året har vi arbetat intensivt med att skapa bättre förutsättningar för sälj och se till att få en tydlig webbplats. Detta arbete genomfördes internt under våren 2025 och för att få till en tydlig och säljande webbplats anlidade ett externt företag, Samuraj, med uppgift att komma med input och styra till önskat resultat. I slutet av juni lanserades vår nya webbplats och bolaget har nu bättre förutsättningar att skapa försäljningsintäkter.

##### *Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget*

Vid balansdagen ägde följande personer mer än 10% av antalet andelar eller röster i företaget:

M.Jonsson juridiska Byrå AB, 40 150 andelar, motsvarande 32,12% av rösterna i företaget.

Ydefjäll Holding AB, 37 700 andelar, motsvarande 30,16% av rösterna i företaget.

Pedac Sverige AB, 32 200 andelar, motsvarande 25,76% av rösterna i företaget.

## Flerårsöversikt

	<b>2024-07-01</b> <b>-2025-06-30</b>	<b>2023-01-01</b> <b>-2024-06-30</b>	<b>2021-07-01</b> <b>-2022-12-31</b>
Nettoomsättning (tkr)	931	683	8
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-1 091	-1 806	-1 762
Balansomslutning (tkr)	1 050	1 467	1 496
Soliditet (%)	15,2	24,4	30,9
Medelantal anställda	0	2	1

Lawbox AB har under året engagerat personalen i olika företagsutredningar (främst inom arbetsrätt och arbetsmiljö) genom ett samarbete med M Jonsson Juridiska Byrå AB och därmed har omsättningen ökat. Med den kompetens som Lawbox besitter inom olika juridiska områden så är samarbetet pågående även under kommande år.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b>	<b>Fond för</b> <b>utv.-</b> <b>utgifter</b>	<b>Balanserat</b> <b>resultat</b>	<b>Årets</b> <b>resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>125 000</b>	<b>1 246 795</b>	<b>791 017</b>	<b>-1 805 518</b>	<b>357 294</b>
Balanseras i ny räkning			-1 805 518	1 805 518	0
Erhållna aktieägartillskott			1 162 456		1 162 456
Aktivering av utvecklingsutgifter		-269 273			-269 273
Årets resultat				-1 090 658	-1 090 658
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>125 000</b>	<b>977 522</b>	<b>147 955</b>	<b>-1 090 658</b>	<b>159 819</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	147 955
Årets resultat	-1 090 658
<b>Summa</b>	<b>-942 703</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-942 703
<b>Summa</b>	<b>-942 703</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-01-01
	1	2025-06-30	2024-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		930 579	683 449
Övriga rörelseintäkter		39 456	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>970 035</b>	<b>683 449</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-5 000	-17 749
Övriga externa kostnader		-321 523	-648 789
Personalkostnader	2	-1 371 368	-1 347 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-339 873	-428 351
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 037 764</b>	<b>-2 442 830</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 067 729</b>	<b>-1 759 381</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		435	2 127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 364	-48 264
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-22 929</b>	<b>-46 137</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 090 658</b>	<b>-1 805 518</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 090 658</b>	<b>-1 805 518</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 090 658</b>	<b>-1 805 518</b>

## Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	977 522	1 246 795
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>977 522</b>	<b>1 246 795</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	6 800	6 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 800</b>	<b>6 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>984 322</b>	<b>1 253 595</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 563	0
Övriga fordringar		7 249	1 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 806	72 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 618</b>	<b>74 023</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 574	138 995
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 574</b>	<b>138 995</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>65 192</b>	<b>213 018</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 049 514</b>	<b>1 466 613</b>

## Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		125 000	125 000
Fond för utvecklingsutgifter		977 522	1 246 795
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 102 522</b>	<b>1 371 795</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		147 955	791 017
Årets resultat		-1 090 658	-1 805 518
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-942 703</b>	<b>-1 014 501</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>159 819</b>	<b>357 294</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		103 704	118 519
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>103 704</b>	<b>118 519</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		88 889	88 889
Leverantörsskulder		31 464	86 499
Övriga skulder		649 573	771 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 065	43 689
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>785 991</b>	<b>990 800</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 049 514</b>	<b>1 466 613</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### *Intäkter*

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet upplysningar med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### *Ersättningar till anställda*

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjähandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

### *Skatter*

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

### *Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar*

Företaget tillämpar den s.k. kostnadsföringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga interna utgifter för framtagande av en immateriell anläggningstillgång kostnadsförs direkt när de uppkommer.

Företaget tillämpar den s.k. aktiveringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingsutgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar / nedskrivningar.

### *Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

#### *- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar*

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

#### *- Tillämpade avskrivningstider:*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5 år

*Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

**Not 2. Personal**

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantal anställda	2	2

**Not 3. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 675 146	1 318 321
Aktiverade utgifter	70 600	356 825
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 745 746</b>	<b>1 675 146</b>
Ingående avskrivningar	-428 351	0
Årets avskrivningar	-339 873	-428 351
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-768 224</b>	<b>-428 351</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>977 522</b>	<b>1 246 795</b>

**Not 4. Andra långfristiga fordringar**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 800	6 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 800</b>	<b>6 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 800</b>	<b>6 800</b>

**Not 5. Långfristiga skulder som förfaller till betalning**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<i>Belopp som förfaller senare än fem år efter balansdagen</i>		
Övriga skulder	-103 703	-118 518

Innehållet i årsredovisningen bestämdes 2025-12-10

*Milla-Milada Felizia Jonsson*  
Milla-Milada Felizia Jonsson  
Styrelseordförande  
2025-11-24

*Billy Mikael Ydefjäll*  
Billy Mikael Ydefjäll  
Verkställande direktör  
2025-11-24

*Karl Rolf Fredrik Göthberg*  
Karl Rolf Fredrik Göthberg  
2025-12-10

*Anders Evald Christer Olsson*  
Anders Evald Christer Olsson  
2025-11-24